
  

Zarządzenie Nr 1042/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego Gminy – Miasto Płock dla rachunku środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 oraz środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych
 
Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy      
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz § 10 
ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr  
120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku ze zm. zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 713/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 
2025 roku w sprawie przyjęcia  planu finansowego Gminy – Miasto Płock dla rachunku 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 oraz środków z Rządowego Funduszu 
Polski  Ład: Programu Inwestycji  Strategicznych otrzymuje nowe brzmienie,  zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w/z Prezydent Miasta Płocka

 / - / Artur Zieliński
Zastępca Prezydenta Miasta

ds. Rozwoju i Inwestycji 



Dział Rozdział  §

6370 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

6370 32/MZD/I 8 000 000,00 -697 431,00 7 302 569,00

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 -697 431,00 7 302 569,00

Wydatki  na 2025 rok po 

zmianie

Ogółem

600 60016

Nazwa zadania
Numer zadania 

(wydatki)

Klasyfikacja budżetowa

Budowa ulicy Browarnej 

Dochody na 2025 rok po 

zmianie
Zmiana

Ponadto w grudniu 2024 roku poniesiono wydatki w wysokości 697.431,00 zł, które zostały wykazane w § 6050 natomiast powinny być wykazane w § 6370.

Dochody na 2025 rok przed 

zmianą 

Wydatki  na 2025 rok 

przed zmianą

Załącznik

do Zarządzenia Nr 1042/2025

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Plan finansowy Gminy - Miasto Płock dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w 2025 roku

Zmiana


